
DODATEČNÉ INFORMACE K ČÁSTI 4. (Hlubokomrazící box pro oddělení molekulární genetiky)  

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY VZ2015 Ř260 „Laboratorní přístroje 2015“ 

 

Dne 11.5.2015 obdržel zadavatel Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., se sídlem Přátelství 815, 

104 00 Praha Uhříněves, IČ 00027014, požadavek na poskytnutí dodatečných informací k části 4. 

veřejné zakázky VZ2015 Ř260 „Laboratorní přístroje 2015“, jejímž předmětem je dodávka 

hlubokomrazícího boxu pro oddělení molekulární genetiky. 

Znění požadavku: 

„V  technických parametrech je požadavek na „Objem přístroje musí být v rozmezí 700-750 litrů“. 

Bylo by možné nabídnout přístroj , který absolutně splní všechny požadované technické parametry, 

ale má o něco větší kapacitu a to  830 litrů  ???? Tím uživateli vznikne výhoda, že bude moci využívat 

o cca. 15% větší skladovací kapacitu hlubokomrazícího boxu při zachování požadovaných 

rozměrových parametrů“ 

 

Zadavatel k požadavku na dodatečné informace sděluje: 

 

Zadavatel bude akceptovat hlubokomrazící box pro oddělení molekulární genetiky i s objemem 

větším než původně uvedeným maximálním objem 750 litrů, pokud budou splněny ostatní 

požadované parametry přístroje uvedené v zadávací dokumentaci.   

 

 

V Praze dne 13.5.2015 

 

 

 

Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i. 

JUDr. Magda Hovorková, 

na základě plné moci 

(podepsáno elektronicky) 


		2015-05-13T11:04:48+0100




